
OPERAČNI PROGRAM

ŽIVOTNI PROSTŘEDí

EVROPSKA UNIE

Fond soudržnosti

Evropský fond pro regíonalni rozvoj

Pro vodu,

vzduch a přtrodu

Adresát:
Sídlo:
IČ:
Statutární zástupci:

Unikont Group s.r.o.
Služeb 609/6, 10800, Praha 10
41193113
Radek Bukovský, jednatel společnosti

Rozhodnutí zadavatele o vvloučení z účasti v zadávacím řízení

Zadavatel:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Obec Vršovice
Vršovice 74, 440 O I Vršovice
Miloslavem Růžičkou, starostou obce
00831841

Název veřejné zakázky: "Svážíme bioodpad z obce Vršovice"

Druh veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení:

Podlimitní veřejná zakázka na dodávku.
Zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 38 zákona.

vylučuje

z další účasti v zadávacím řízení realizovaném k zadání shora uvedené veřejné zakázky uchazeče
Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, 10800, Praha 10, IČ: 41193113, DIČ: CZ41193113.

Odůvodnění:
Při posouzení nabídek ve výše uvedeném řízení zadavatelem jmenovaná komise shledala, že nabídka
uchazeče Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, 108 00, Praha 10, lČ: 41193113, DIČ: CZ41193113,
nesplnila požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. Konkrétně se jedná o aktuální verzi Technické
specifikace, která nebyla obsažena v nabídce.

Komise se proto rozhodla o .vyřazení nabídky uchazeče Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, 108 00,
Praha 10, lC: 411931 13, DIC: CZ41 193113, neboť nesplnila podmínky ZD.

S rozhodnutím komise se zadavatel ztotožňuje a vydává toto rozhodnutí o vyloučení shora uvedeného
uchazeče z účasti v tomto zadávacím řízení.

Lhůta pro podání námitek
Námitky proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli
dle § 110 odst. 4 zákona do 10 dnů ode dne doručení informace o vyloučení z účasti v zadávacím
řízení.
Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo oznámit výběr nejvhodnější nabídky na profilu
zadavatele v souladu s ust. § 81, odst. 4. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu
zadavatele: http://www.profilzadavatele.czlprofil-zadavatele/Obec- Vrsovice 163/.

Ve Vršovicích dne 17. 10.2014

Příloha: Oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

Název projektu: "Svážíme bioodpad z obce Bílý Potok"
Projekt bude spolujinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti a Státním fondem životniho prostředí éR

v rámci Operačního programu Životní prostředí


		2014-10-17T15:26:32+0200
	Ing. David Plíštil, Ph.D.




